

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานประกวดราคาซื้อเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลมและเหล็กข้ออ้อยขนาดต่างๆ ขนาดต่างๆ

กลุ่มงานก่อสร้าง 2 สำนักงานก่อสร้าง 14 สำนักงานพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง งานทำนบดินห้วยงานและอาคารประกอบ โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยมงคล ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
ประกวดราคาเลขที่.....

"ราคาากลาง"

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8	ครั้งที่ 9	ครั้งที่ 10	ครั้งที่ 11	ครั้งที่ 12
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ไม่รวมภาษี (บาท/หน่วย) (1)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (2)	ค่าขนส่ง รวมภาษี (บาท/หน่วย) (3)=(2)x1.05	รวมเงิน (บาท/หน่วย) (4)=(1)+(3)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%) (5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย) (6)=(4)x(5)/100	รวมทั้งสิ้น (บาท/หน่วย) =(4)+(6)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาด 10 มม. มอก.20-2543 ขนาดต่างๆ											
1	ขนาด Ø 6 มม. ทนิกเส้นละ 2.22 กก. (จำนวน 900 เส้น)	1,998.00	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	47,452.50
2	ขนาด Ø 9 มม. ทนิกเส้นละ 4.99 กก. (จำนวน 1,029 เส้น)	5,134.71	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	121,949.36
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ขนาด 10 มม. มอก.24-2548 ขนาดต่างๆ											
3	ขนาด Ø 12 มม. ทนิกเส้นละ 8.88 กก. (จำนวน 1,500 เส้น)	13,320.00	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	316,350.00
4	ขนาด Ø 16 มม. ทนิกเส้นละ 15.78 กก. (จำนวน 4,000 เส้น)	63,120.00	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	1,499,100.00
5	ขนาด Ø 20 มม. ทนิกเส้นละ 24.66 กก. (จำนวน 4,000 เส้น)	98,640.00	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	2,342,700.00

ใบแจ้งปริมาณและราคา

งานประกวดราคาซื้อเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลมและเหล็กข้ออ้อยขนาดต่างๆ ขนาดต่างๆ

กลุ่มงานก่อสร้าง 2 สำนักงานก่อสร้าง 14 สำนักงานพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง งานขุดดินห้วยงานและอาคารประกอบ โครงการอ่างเก็บน้ำห้วยมงคล ต.ห้วยไคร้ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาเลขที่.....  
"ราคาากลาง"

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8	ครั้งที่ 9	ครั้งที่ 10	ครั้งที่ 11	ครั้งที่ 12
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ไม่รวมภาษี (บาท/หน่วย) (1)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (2)	ค่าขนส่ง รวมกำไร (บาท/หน่วย) (3)=(2)×1.05	รวมเงิน (บาท/หน่วย) (4)=(1)+(3)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (%) (5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท/หน่วย) (6)=(4)×(5)/100	รวมทั้งสิ้น (บาท/หน่วย) =(4)+(6)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
6	ขนาด Ø 25 มม. หนักเส้นและ 38.53 กก. (จำนวน 2,900 หน่อ)	111,737.00	กก.	22.03	0.16	0.168	22.198	7	1.55	23.75	2,653,753.75
รวมเงินจากลำดับที่ 1 - 6											
<b>6,981,305.61</b>											

เห็นชอบ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ตัวหนังสือ [ ทกลงันกำกับและแนบต่อหนังสือที่ส่งพร้อมทำบาททุกสิ่งแต่ติดตางค์ ]



(นายธรรมชัย ชุ่มทอง)

พ.ศ. 14

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนครเศรษฐ์ ส่องทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสวีรัฐศักดิ์ ฝูงกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฤทธิ์ ทวางแก้ว)